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有価証券の時価情報
（単位：百万円）

金銭の信託の時価情報
該当する取引はありません。

デリバティブ取引等
該当する取引はありません。

利益率
（単位：％）

（注）１．時価は期末日における市場価格などによっています。
２．取得価額は取得原価または償却原価によっています。
３．売買目的有価証券については、時価を貸借対照表価額とし、評価損益については当期の損益に含めています。
４．満期保有目的の債券については、取得価額を貸借対照表価額として計上しています。
５．その他有価証券については時価を貸借対照表価額としています。

（注）１．総資産経常利益率＝経常利益／総資産（債務保証見返を除く）平均残高×100
２．純資産経常利益率＝経常利益／純資産勘定平均残高×100
３．総資産当期純利益率＝当期剰余金（税引後）／総資産（債務保証見返を除く）平均残高×100
４．純資産当期純利益率＝当期剰余金（税引後）／純資産勘定平均残高×100

（注）１．貯貸率（期末）＝貸出金残高／貯金残高×100
２．貯貸率（期中平均）＝貸出金平均残高／貯金平均残高×100
３．貯証率（期末）＝有価証券残高／貯金残高×100
４．貯証率（期中平均）＝有価証券平均残高／貯金平均残高×100

総 資 産 経 常 利 益 率
純 資 産 経 常 利 益 率
総 資 産 当 期 純 利 益 率
純 資 産 当 期 純 利 益 率

平成24年度 平成23年度 増　減項　　目

貯貸率・貯証率
（単位：％）

期 末
期中平均
期 末

貯 貸 率

貯 証 率
期中平均

0.33 
4.74 
0.27 
3.85 

0.24 
3.51 
0.19 
2.76 

7.4 
7.6 
33.9 
31.2 

7.6 
7.8 
34.0 
32.8 

△ 0.2
△ 0.2
△ 0.1
△ 1.6

0.09 
1.23 
0.08 
1.09 

平成24年度 平成23年度 増　減区　　　分
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経営諸指標

区　　分 平成24年度
取得価額 時　　価 評価損益

平成23年度
取得価額 時　　価 評価損益

売 買 目 的
満期保有目的
そ の 他
合　　　計

－
－

393,265
393,265

－
－

422,005
422,005

－
－

28,740
28,740

－
－

395,629
395,629

－
－

410,430
410,430

－
－

14,801
14,801




